



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	946 530 859
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AUTOLEIE AS
Forretningsadresse:	Kjøita 40 4630 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erik Lindborg Flatebø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	105 660 208	89 469 125
Annen driftsinntekt	3	1 005 412	1 284 758
Sum inntekter		106 665 620	90 753 883
Kostnader			
Varekostnad	4	6 501 554	135 991
Lønnskostnad	5,6	19 576 705	16 551 843
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	456 449	669 000
Annen driftskostnad	5	39 595 074	37 723 990
Sum kostnader		66 129 782	55 080 824
Driftsresultat		40 535 838	35 673 059
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	8	4 435 800	22 444 923
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	8	-7 331	459 459
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	966	0
Annen renteinntekt		3 892 559	541 944
Annen finansinntekt		204 509	125 884
Sum finansinntekter		8 526 503	23 572 210
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	114 987	0
Annen rentekostnad		141 959	45 447
Annen finanskostnad	8	727 728	96 861
Sum finanskostnader		984 674	142 308
Netto finans		7 541 829	23 429 902
Ordinært resultat før skattekostnad		48 077 667	59 102 961
Skattekostnad på ordinært resultat	9	10 848 025	10 701 681
Ordinært resultat etter skattekostnad		37 229 642	48 401 280
Årsresultat		37 229 642	48 401 280



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		37 229 642	48 401 280
Sum overføringer og disponeringer		37 229 642	48 401 280



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser	7	70 794	305 219
Utsatt skattefordel	9		223 948
Sum immaterielle eiendeler		70 794	529 167
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7,10	97 696	141 713
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7,10	402 139	204 811
Sum varige driftsmidler		499 835	346 524
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	116 431 893	98 613 829
Lån til foretak i samme konsern	11	664	
Investeringer i tilknyttet selskap	8	12 825 009	825 010
Andre fordringer		0	617 426
Sum finansielle anleggsmidler		129 257 566	100 056 265
Sum anleggsmidler		129 828 195	100 931 956
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	13,10, 11	5 904 651	8 939 283
Andre fordringer		6 099 421	20 126 240
Konsernfordringer	11	4 442 847	23 558 753
Sum fordringer		16 446 919	52 624 276
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	136 559 616	59 836 486
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		136 559 616	59 836 486
Sum omløpsmidler		153 006 535	112 460 762



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		282 834 730	213 392 718
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	2 192 000	2 192 000
Beholdning av egne aksjer		-79 000	-79 000
Sum innskutt egenkapital		2 113 000	2 113 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		78 681 777	51 452 134
Sum opptjent egenkapital		78 681 777	51 452 134
Sum egenkapital	16	80 794 777	53 565 134
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld		130 093 378	71 730 932
Sum annen langsiktig gjeld		130 093 378	71 730 932
Sum langsiktig gjeld		130 093 378	71 730 932
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	10 107 130	26 781 041
Betalbar skatt	9	5 662 916	8 446 853
Skyldige offentlige avgifter		2 272 567	1 628 237
Kortsiktig konserngjeld	11	45 382 261	49 149 523
Annen kortsiktig gjeld		8 521 700	2 090 997
Sum kortsiktig gjeld		71 946 574	88 096 651
Sum gjeld		202 039 952	159 827 583
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		282 834 729	213 392 717



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	641 459 430	507 586 877
Annen driftsinntekt	3	21 919 176	19 037 182
Sum inntekter		663 378 606	526 624 059
Kostnader			
Varekostnad	4	62 217 063	41 628 225
Lønnskostnad	5,6	92 400 800	74 037 584
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	74 150 831	65 973 394
Annen driftskostnad	5	315 079 116	258 213 608
Sum kostnader		543 847 810	439 852 811
Driftsresultat		119 530 796	86 771 248
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	-7 331	459 459
Annen renteinntekt		4 723 474	817 691
Annen finansinntekt		245 993	148 216
Sum finansinntekter		4 962 136	1 425 366
Annen rentekostnad		34 636 064	12 286 832
Annen finanskostnad	8	574 460	175 687
Sum finanskostnader		35 210 524	12 462 519
Netto finans		-30 248 388	-11 037 153
Ordinært resultat før skattekostnad		89 282 408	75 734 095
Skattekostnad på ordinært resultat	9	20 176 346	16 970 435
Ordinært resultat etter skattekostnad		69 106 062	58 763 660
Årsresultat		69 106 062	58 763 660
Minoritetsinteresser		86 442	176 229
Årsresultat etter minoritetsinteresser		69 019 620	58 587 431



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser	7	70 794	305 219
Goodwill	7	1 511 000	2 872 000
Sum immaterielle eiendeler		1 581 794	3 177 219
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7,10	339 377	287 620
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7,10	689 984 525	494 442 258
Sum varige driftsmidler		690 323 902	494 729 878
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	12 825 009	825 010
Andre fordringer		297 600	853 026
Sum finansielle anleggsmidler		13 122 609	1 678 036
Sum anleggsmidler		705 028 305	499 585 133
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	2 127 128	2 007 447
Sum varer		2 127 128	2 007 447
Fordringer			
Kundefordringer	13,10, 11	60 401 708	50 293 024
Andre fordringer		35 447 960	50 301 784
Sum fordringer		95 849 668	100 594 808
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	152 781 802	98 183 830
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		152 781 802	98 183 830
Sum omløpsmidler		250 758 598	200 786 085



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		955 786 903	700 371 218
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	2 192 000	2 192 000
Beholdning av egne aksjer		-79 000	-79 000
Sum innskutt egenkapital		2 113 000	2 113 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		120 362 427	61 588 131
Minoritetsinteresser		810 635	478 866
Sum opptjent egenkapital		121 173 062	62 066 997
Sum egenkapital	16	123 286 062	64 179 997
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	57 358 794	42 845 364
Sum avsetninger for forpliktelser		57 358 794	42 845 364
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	694 718 151	446 597 505
Sum annen langsiktig gjeld		694 718 151	446 597 505
Sum langsiktig gjeld		752 076 945	489 442 869
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	28 299 285	112 222 658
Betalbar skatt	9	5 662 916	8 446 853
Skyldige offentlige avgifter		8 198 430	5 998 068
Annen kortsiktig gjeld		38 263 265	20 080 773
Sum kortsiktig gjeld		80 423 896	146 748 352
Sum gjeld		832 500 841	636 191 221
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		955 786 903	700 371 218



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 374964

Enheten

Organisasjonsnummer: 946 530 859
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTOLEIE AS
Forretningsadresse: Kjøita 40
4630 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Lindborg Flatebø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2024



Organisasjonsnr: 946 530 859
AUTOLEIE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	105 660 208	89 469 125
Annen driftsinntekt	3	1 005 412	1 284 758
Sum inntekter		106 665 620	90 753 883
Kostnader			
Varekostnad	4	6 501 554	135 991
Lønnskostnad	5,6	19 576 705	16 551 843
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	456 449	669 000
Annen driftskostnad	5	39 595 074	37 723 990
Sum kostnader		66 129 782	55 080 824
Driftsresultat		40 535 838	35 673 059
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	8	4 435 800	22 444 923
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	8	-7 331	459 459
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	966	0
Annen renteinntekt		3 892 559	541 944
Annen finansinntekt		204 509	125 884
Sum finansinntekter		8 526 503	23 572 210
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	114 987	0
Annen rentekostnad		141 959	45 447
Annen finanskostnad	8	727 728	96 861
Sum finanskostnader		984 674	142 308
Netto finans		7 541 829	23 429 902
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	10 848 025	10 701 681
Ordinært resultat etter skattekostnad		37 229 642	48 401 280
Årsresultat		37 229 642	48 401 280
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		37 229 642	48 401 280



Sum overføringer og
disponeringer

37 229 642

48 401 280



Organisasjonsnr: 946 530 859
AUTOLEIE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser	7	70 794	305 219
Utsatt skattefordel	9		223 948
Sum immaterielle eiendeler		70 794	529 167

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	7,10	97 696	141 713
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7,10	402 139	204 811
Sum varige driftsmidler		499 835	346 524

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	8	116 431 893	98 613 829
Lån til foretak i samme konsern	11	664	
Investeringer i tilknyttet selskap	8	12 825 009	825 010
Andre fordringer		0	617 426
Sum finansielle anleggsmidler		129 257 566	100 056 265

Sum anleggsmidler

		129 828 195	100 931 956
--	--	--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	13,10,11	5 904 651	8 939 283
Andre fordringer		6 099 421	20 126 240
Konsernfordringer	11	4 442 847	23 558 753
Sum fordringer		16 446 919	52 624 276

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	136 559 616	59 836 486
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		136 559 616	59 836 486

Sum omløpsmidler

		153 006 535	112 460 762
--	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER

		282 834 730	213 392 718
--	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	2 192 000	2 192 000
Beholdning av egne aksjer		-79 000	-79 000
Sum innskutt egenkapital		2 113 000	2 113 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		78 681 777	51 452 134
Sum opptjent egenkapital		78 681 777	51 452 134
Sum egenkapital	16	80 794 777	53 565 134
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld		130 093 378	71 730 932
Sum annen langsiktig gjeld		130 093 378	71 730 932
Sum langsiktig gjeld		130 093 378	71 730 932
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	10 107 130	26 781 041
Betalbar skatt	9	5 662 916	8 446 853
Skyldige offentlige avgifter		2 272 567	1 628 237
Kortsiktig konserngjeld	11	45 382 261	49 149 523
Annen kortsiktig gjeld		8 521 700	2 090 997
Sum kortsiktig gjeld		71 946 574	88 096 651
Sum gjeld		202 039 952	159 827 583
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		282 834 729	213 392 717



Organisasjonsnr: 946 530 859
AUTOLEIE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	641 459 430	507 586 877
Annen driftsinntekt	3	21 919 176	19 037 182
Sum inntekter		663 378 606	526 624 059
Kostnader			
Varekostnad	4	62 217 063	41 628 225
Lønnskostnad	5,6	92 400 800	74 037 584
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	74 150 831	65 973 394
Annen driftskostnad	5	315 079 116	258 213 608
Sum kostnader		543 847 810	439 852 811
Driftsresultat		119 530 796	86 771 248
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	-7 331	459 459
Annen renteinntekt		4 723 474	817 691
Annen finansinntekt		245 993	148 216
Sum finansinntekter		4 962 136	1 425 366
Annen rentekostnad		34 636 064	12 286 832
Annen finanskostnad	8	574 460	175 687
Sum finanskostnader		35 210 524	12 462 519
Netto finans		-30 248 388	-11 037 153
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	20 176 346	16 970 435
Ordinært resultat etter skattekostnad		69 106 062	58 763 660
Årsresultat		69 106 062	58 763 660
Minoritetsinteresser		86 442	176 229
Årsresultat etter minoritetsinteresser		69 019 620	58 587 431



Organisasjonsnr: 946 530 859
AUTOLEIE AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser	7	70 794	305 219
Goodwill	7	1 511 000	2 872 000
Sum immaterielle eiendeler		1 581 794	3 177 219
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7,10	339 377	287 620
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7,10	689 984 525	494 442 258
Sum varige driftsmidler		690 323 902	494 729 878
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	12 825 009	825 010
Andre fordringer		297 600	853 026
Sum finansielle anleggsmidler		13 122 609	1 678 036
Sum anleggsmidler		705 028 305	499 585 133
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	2 127 128	2 007 447
Sum varer		2 127 128	2 007 447
Fordringer			
Kundefordringer	13,10,11	60 401 708	50 293 024
Andre fordringer		35 447 960	50 301 784
Sum fordringer		95 849 668	100 594 808
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	152 781 802	98 183 830
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		152 781 802	98 183 830
Sum omløpsmidler		250 758 598	200 786 085
SUM EIENDELER		955 786 903	700 371 218
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	2 192 000	2 192 000
Beholdning av egne aksjer		-79 000	-79 000
Sum innskutt egenkapital		2 113 000	2 113 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		120 362 427	61 588 131
Minoritetsinteresser		810 635	478 866
Sum opptjent egenkapital		121 173 062	62 066 997
Sum egenkapital	16	123 286 062	64 179 997
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	57 358 794	42 845 364
Sum avsetninger for forpliktelses		57 358 794	42 845 364
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	694 718 151	446 597 505
Sum annen langsiktig gjeld		694 718 151	446 597 505
Sum langsiktig gjeld		752 076 945	489 442 869
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	28 299 285	112 222 658
Betalbar skatt	9	5 662 916	8 446 853
Skyldige offentlige avgifter		8 198 430	5 998 068
Annen kortsiktig gjeld		38 263 265	20 080 773
Sum kortsiktig gjeld		80 423 896	146 748 352
Sum gjeld		832 500 841	636 191 221
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		955 786 903	700 371 218



Organisasjonsnr: 946 530 859
AUTOLEIE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
23.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

5

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 946 530 859
AUTOLEIE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
149.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

5

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Deloitte.

Deloitte AS
Markensgate 32, 2. etasje
NO-4612 Kristiansand
Norway

+47 38 12 27 22
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Autoleie AS

Årsberetning 2023

Autoleie AS

Adresse: Kjøita 40, 4630 KRISTIANSAND S

Org.nr: 946 530 859 MVA

Virksomhetens art

Autoleie AS driver med franchisevirksomhet i Norge av bilutleie på vegne av Sixt AG. Selskapet har forretningslokale i Kristiansand.

Virksomheten til konsernet består hovedsakelig av utleievirksomhet av transportmidler, leasing og annen økonomisk virksomhet som ligger inn under dette. Konsernets hovedkontor er lokalisert i Kristiansand kommune.

Rettsvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av Autoleie AS og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet har det siste året hatt fokus på å styrke organisasjonen og legge til rette for videre organisk vekst. Stort kostnadsfokus og optimalisering av bilflåte har sammen med gode priser i markedet resultert i svært tilfredsstillende driftsmargin. Etter styrets oppfatning er selskapets/konsernets økonomi solid, med positivt resultat, sterk kundebase og en tilfredsstillende egenkapital. Styret forventer at denne utviklingen skal fortsette.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Finansiell risiko

Etter styrets vurdering er selskapet moderat eksponert for finansiell risiko.

Renterisiko

Konsernet har inngått låneavtaler til flytende rente. Makroøkonomiske forhold har ført til høyere rente, noe som påvirker selskapet. Styret forventer at rentebanen nå har flatet ut, men at rentene holdes uendret i 2024.

Kredittrisiko

Selskapet og konsernet har kredittrisiko knyttet til kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet og konsernet ellers til å være god. Fortsatt positiv drift, samt fokus på fordringsadministrasjon og likviditetsstyring, vil ha en god virkning på likviditeten.

Markedsrisiko

Selskapet og konsernets markedsrisiko er i størst grad knyttet til reiseaktiviteten i privat og forretningsmessig sektor. Markedet påvirkes av makroøkonomisk utvikling i Norge og til dels i resten av verden. Selskapet opplever høy etterspørsel fra både næringsliv og retailmarkedet og prognosene for 2024 er god.



Autoleie AS

Org.nr: 946 530 859

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2023 mottatt tilskudd fra Innovasjon Norge knyttet til et mindre effektiviseringsprosjekt. Utenom dette har det ikke vært forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som god, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Selskapets sykefravær har vært på 4,19%. Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i løpet av året.

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen i konsernet er god. Ingen sykefravær av betydning, og det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i løpet av året.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Virksomhetens har gjennomført aktsomhetsvurderinger i tråd med åpenhetsloven § 4. Resultater av dette er tilgjengelig for offentligheten på selskapets nettside i henhold til åpenhetsloven § 5.

Forsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringen dekker krav som skyldes en ansvarsbetingende handling eller unnlattelse i sikredes egenskap av daglig leder, styremedlem, medlem av ledelsen mv. Forsikringen dekker også saksomkostninger som sikrede pådrar seg som er nødvendige for å ivareta sikredes rettigheter.

Likestilling

Selskapets styret består av fire menn og en dame.

Selskapet og konsernet har både kvinnelige og mannlige ansatte. Det er ikke gjennomført spesielle tiltak for å fremme likestillingen i selskapet, da styret er av den oppfatning at likestillingen er godt ivaretatt.

Diskriminering

Selskapet og konsernet har en bevisst holdning til at det ikke skal forekomme diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Styret mener at det ikke forekommer slik forskjellsbehandling av ansatte eller ved ansettelse.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

Kristiansand, 18.04.2024
Styret for Autoleie AS

Erik Ålgård
Styremedlem

Ingvild Torp Pedersen
Styremedlem

Trond Svensson
Styremedlem

Geiri Lidi Pedersen
Styreleder

Andreas Bragdø Eidsaa
Daglig leder

Terje Gunnulfsen
Styremedlem



Konsernregnskap

Autoleie AS

Org.nr: 946 530 859

2023



Autoleie AS

Resultatregnskap

KONSERN			MORSELSKAP		
2023	2022	NOTE	DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2023	2022
641 459 430	507 586 877	2	Salgsinntekter	105 660 206	89 469 125
21 919 176	19 037 182	3	Annen driftsinntekt	1 005 412	1 284 758
663 378 607	526 624 059		Sum driftsinntekter	106 665 621	90 753 883
62 217 063	41 628 225	4	Varekostnad	6 501 554	135 991
92 400 800	74 037 584	5,6	Lønnskostnader mm	19 576 705	16 551 843
74 150 831	65 973 394	7	Avskrivning driftsmidler og immaterielle eiendeler	456 449	669 000
315 079 116	258 213 608	5	Annen driftskostnad	39 595 074	37 723 990
543 847 809	439 852 811		Sum driftskostnader	66 129 782	55 080 824
119 530 797	86 771 248		Driftsresultat	40 535 839	35 673 059
0			FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
0	0	8	Inntekt på investering i datterselskap	4 435 800	22 444 923
-7 331	459 459	8	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	-7 331	459 459
0	0	11	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	966	0
4 723 474	817 691		Renteinntekt	3 892 559	541 944
245 993	148 216		Annen finansinntekt	204 509	125 894
0		11	Rentekostnad til foretak i samme konsern	-114 987	0
-34 636 064	-12 266 832		Rentekostnad	-141 959	-45 447
-574 460	-175 687	8	Annen finanskostnad	-727 726	-96 861
-30 248 388	-11 037 153		Netto finansresultat	7 541 828	23 429 902
89 282 410	75 734 095		Ordinært resultat før skattekostnad	48 077 667	59 102 961
20 176 346	16 970 435	9	Skattekostnad på ordinært resultat	10 848 025	10 701 681
69 106 064	58 763 660		Årsresultat før minoritetsinteresser	37 229 642	48 401 280
86 442	176 229		Minoritetsinteressers andel	0	0
69 019 621	58 587 431		ÅRSRESULTAT	37 229 642	48 401 280
			OVERFØRINGER:		
			Avsatt til annen egenkapital	37 229 642	48 401 280
			Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	0	0
			Mottatt konsernbidrag (etter skatt)	0	0
			Overført til / fra overkurs / annen innskutt	0	0
			Foreslått utbytte	0	0
			Sum overføringer	37 229 642	48 401 280



Autoleie AS

Balanse pr 31. desember

KONSERN			MORSELSKAP		
2023	2022	NOTE	EIENDELER	2023	2022
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
70 794	305 219	7	Konsesjoner, patenter, lisenser	70 794	305 219
1 511 000	2 672 000	7	Goodwill	0	0
0	0	9	Utsatt skattefordel	0	223 946
1 581 794	3 177 219		Sum immaterielle eiendeler	70 794	529 167
			Varige driftsmidler		
339 377	267 620	7,10	Maskiner og anlegg	97 696	141 713
689 984 525	494 442 258	7,10	Driftsløsere, inventar, verktøy, kontomaskiner o.l.	402 139	204 811
690 323 902	494 729 878		Sum varige driftsmidler	499 835	346 524
			Finansielle anleggsmidler		
0	0	8	Investeringer i datterselskaper	116 431 893	98 613 829
12 825 009	825 010	8	Investeringer i tilknyttet/felleskontrollert selskap	12 825 009	825 010
0	0	11	Fordring på selskap i samme konsern	664	0
297 600	853 026		Andre langsigtede fordringer	0	617 426
13 122 608	1 678 036		Sum finansielle anleggsmidler	129 257 566	100 056 264
705 028 304	499 585 133		Sum anleggsmidler	129 828 194	100 931 956
			Omløpsmidler		
2 127 128	2 007 447	12	Varer	0	0
			Fordringer		
60 401 706	50 293 024	13,10,11	Kundefordringer	5 904 651	8 939 283
0	0	11	Fordring på selskap i samme konsern	4 442 847	23 558 753
35 447 960	50 301 784		Andre kortsiktige fordringer	6 099 421	20 126 240
95 849 668	100 594 808		Sum fordringer	16 446 919	52 624 276
152 781 802	98 183 830	14	Bankinnskudd, kontanter o.l.	136 559 616	59 836 486
250 758 598	200 786 085		Sum omløpsmidler	153 006 534	112 460 762
955 786 902	700 371 218		SUM EIENDELER	282 834 728	213 392 717



Autoleie AS

Kontantstrømoppstilling

Konsern		Morselskap	
2023	2022 Beløp i NOK	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
89 282 410	75 734 095	48 077 667	59 102 961
-8 446 853	-142 865	-8 446 853	-142 865
-33 378 912	-16 042 817	-	-
74 150 831	65 973 394	456 449	669 000
-	-	-	-
-119 681	285 202	-	116 741
-10 108 684	-19 282 714	3 034 632	4 535 192
-83 923 373	-4 692 692	-16 673 911	-3 831 289
35 239 682	-19 418 804	13 399 770	-34 504 633
62 695 419	82 412 799	39 847 754	25 945 107
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
257 901 467	186 089 288	-	-
-492 674 986	-412 684 986	-375 335	-38 103
-	-	271 503	-
-12 000 000	-	-12 000 000	-
-	-	616 762	-
555 426	-654 026	-	-38 251 172
-246 218 093	-227 249 724	-11 487 070	-38 289 275
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
248 120 646	214 459 627	58 362 446	71 730 932
-	-	-	-
-	-	-	-
-10 000 000	-42 000 000	-10 000 000	-42 000 000
-	-	-	-
-	-	-	-
238 120 646	172 459 627	48 362 446	29 730 932
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
54 597 972	27 622 702	76 723 130	17 386 764
98 183 830	70 561 128	59 836 486	42 449 722
152 781 802	98 183 830	136 559 616	59 836 486
152 781 802	98 183 830	136 559 616	59 836 486



Autoleie AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i datterselskap og i tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivning er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Mottatt utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet eller i tilknyttet selskap. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskydende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdivarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Det avsettes ikke skatt på inntektsførte resultatandeler fra norske datterselskaper eller norske tilknyttede selskaper på grunn av skattefrihet for gevinst ved salg av aksjer.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

**Leasing / leieavtaler**

Selskapet og konsernet har valgt å bokføre leie- og leasingavtaler som operasjonell leasing ved å kostnadsføre leien løpende, og eneste balansepost er eventuell forskuddsleasing.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet og konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene etter OTP. Selskapene betaler innskudd til forsikringselskap og har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den direkte modellen. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Interne transaksjoner

Det faktureres interne transaksjoner ved kjøp og salg av bilutleie til markedspriser mellom selskapene. Fee fra datterselskaper til morselskapet er basert på avtaler til markedsbaserte priser og betingelser.

Konsernregnskap

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Autoleie AS og datterselskaper som mor har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Eierandeler i tilknyttet selskap presenteres etter kostmetoden. Mottatt utbytte fra tilknyttet selskap presenteres som finansinntekt.



Note 2 Salgsinntekter

Konsernets inntekter kommer fra utleiestasjoner rundt om i Norge, herunder Bergen, Oslo, Stavanger, Kristiansand, Ålesund, Trondheim og Bodø.
Konsernets salgsinntekter gjelder stort sett salg til kunder i Norge og da spesielt Sør-Norge.
Konsernets hovedvirksomhetsområde er bilutleie.

Note 3 Andre driftsinntekter

Annen driftsinntekt gjelder provisjonsinntekt, leieinntekt og gevinst salg driftsmidler.

Note 4 Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Leasing biler og leie eiendom, morselskap	12 mnd for biler/5-10 år eiendom	2 567 608
Leasing biler og leie eiendom, konsern	12 mnd for biler/5-10 år eiendom	99 738 291

Note 5 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnad	Konsern		Morselskap	
	2023	2022	2023	2022
Lønn	73 560 800	61 609 237	14 922 386	12 709 375
Folketrygdavgift	10 794 998	8 455 218	2 687 855	2 111 851
Pensjonsforsikring	4 541 075	2 228 721	1 280 587	861 269
Andre ytelser	3 503 929	1 744 408	685 877	869 348
Sum	92 400 800	74 037 584	19 576 705	16 551 843

Gjennomsnittlig antall ansatte 149 117 23 14
Det er etablert ordning som tilfredsstiller kravene til obligatorisk tjenstepensjon.

Ytelser til ledende personer

Godtgjørelse til styret utgjør kr 150 000.

Revisor	Konsern	Morselskap
Kostnadsført revisjonshonorar i året utgjør kr	746 102	199 086 ekskl mva
Kostnadsført annen bistand til revisor	79 117	79 117 ekskl mva

Note 6 Pensjonsforpliktelse

Selskapet og konsernet har pensjonsforpliktelse som løpende dekkes ved innbetalinger av premie til forsikringselskap.



Note 7 Varige driftsmidler

Morselskap	Konsesjoner, patenter, lisenser		Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, kontormaski ner o.l.		Sum
Anskaffelseskost per 01.01.	1 394 898		0	462 408	1 180 212		3 037 518
+ Årets tilgang	0		0	0	375 335		375 335
- Årets avgang	0		0	0	0		0
Anskaffelseskost per 31.12.	1 394 898		0	462 408	1 555 547		3 412 853
Akkumulerte avskrivninger per 31.12.	1 324 105		0	364 712	1 153 408		2 842 225
Balansført verdi per 31.12	70 793		0	97 696	402 139		570 629
Årets avskrivninger	234 425		0	44 018	178 006		456 449
Avskrivningsperiodens lengde	5 år	I/A		5-10 år	5-10 år		
Konsern							
Anskaffelseskost per 01.01.	1 394 898	19 513 159		2 555 444	578 846 499		602 310 000
+ Årets tilgang	0	0		181 809	492 493 177		492 674 986
- Årets avgang	0	0		0	224 597 862		224 597 862
Anskaffelseskost per 31.12.	1 394 898	19 513 159		2 737 253	846 741 814		870 387 124
Akkumulerte avskrivninger per 31.12.	1 324 105	18 002 159		2 397 877	156 757 288		178 481 429
Balansført verdi per 31.12	70 793	1 511 000		339 376	689 984 526		691 905 696
Årets avskrivninger	234 425	1 361 000		130 053	72 425 353		74 150 831
Avskrivningsperiodens lengde	5 år	5 år		5-10 år	5-10 år		

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Datterselskaper	Forretnings- kontor	Stemme og Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år
Autoleie Mobility AS	Kristiansand	100 %	8 524 655	247 181
Autoleie Sørlandet AS	Kristiansand	100 %	8 566 888	982 200
Autoleie Trøndelag AS	Stjørdal	100 %	32 593 308	6 681 316
Autoleie Oslo AS	Kristiansand	100 %	51 724 009	11 284 807
Autoleie Nordland AS	Bodø	95 %	16 212 696	1 728 849
Autoleie Tromsø AS	Kristiansand	100 %	12 406 416	5 265 232
Autoleie Bilsalg AS- avviklet i 2023	Stjørdal	0 %	0	0
Autoleie Vest AS	Sandnes	100 %	27 384 208	10 336 268
Sum datterselskaper			157 412 180	36 525 853

Investering i tilknyttet og felleskontrollert selskap:

	Forretnings- kontor	Stemme og Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	
Bitulleie Møre AS	Giske	ca 45,95%	2 968 685	-201 198	
Agile Solutions AS	Tall for 2022	27 %	926 000	-207 000	
Leiebilservice AS	Tall for 2022	Oslo	20 %	3 091 000	187 000
Sum			6 985 685	-221 198	

Tilknyttede selskaper er i konsernregnskapet presentert etter kostmetoden da andelen er uvesentlig i forhold til konsernet.

Finansposter

Regnskapsmessig tap ved avvikling av Autoleie Bilsalg AS utgjorde kr 201.529 i 2023.



Note 9 Skatt

	Konsern		Morselskap	
	2023	2022	2023	2022
Spesifikasjon av skattegrunnlag				
Resultat før skattekostnad	89 282 410	75 734 095	48 077 667	59 102 961
Permanente forskjeller, herunder avskrivning goodwill	1 501 190	1 404 244	334 524	-408 959
Endring midlertidige forskjeller	-65 073 108	-38 682 000	-120 935	435 073
Endring fremførbart underskudd	30 036	-61 554	0	0
Korreksjon for mottatt / avgitt konsernbidrag	0	0	-22 550 729	-20 734 290
Årets skattegrunnlag	25 740 527	38 394 785	25 740 527	38 394 785
Spesifikasjon av skattekostnad				
Betalbar skatt på årets alminnelige inntekt	5 662 916	8 446 853	5 662 916	8 446 853
Til gode skatt presentert som kortsiktig fordring	0	0	0	0
Skatt av avgitt konsernbidrag	0	0	4 961 160	2 350 544
Resultatført endring utsatt skatt / skattefordel	14 513 430	8 523 582	223 948	-95 716
Årets skattekostnad	20 176 346	16 970 435	10 848 025	10 701 681

Utsatt skatt / skattefordel

Netto midlertidige forskjeller	259 824 778	194 751 656	-897 013	-1 017 947
Utsatt skatt / -skattefordel 22 %	57 161 451	42 845 364	-197 343	-223 948
Ikke balanseført utsatt skattefordel	197 343	0	197 343	0
Netto utsatt skatt/ skattefordel	57 358 794	42 845 364	0	-223 948

Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
Gjeld sikret med pant	694 718 152	446 597 505

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:

Driftsmidler	686 304 837	491 708 361
Sum	686 304 837	491 708 361

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for:

Ubenyttet kassakreditt	1 500 000	1 500 000
------------------------	-----------	-----------

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	4 443 511	23 558 753
Sum	0	0	4 443 511	23 558 753
	Kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	45 382 261	49 149 523	0	0
Sum	45 382 261	49 149 523	0	0

Renteinntekter på foretak i samme konsern kr 966 og rentekostnader på foretak i samme konsern kr 114 987 er knyttet til konsernkontosystemet.



Note 12 Varer

	Konsern		Morselskap	
	2023	2022	2023	2022
Ferdigvarer og halvfabrikata	2 127 128	2 007 447	0	0
Sum	2 127 128	2 007 447	0	0

Note 13 Kundefordringer

	Konsern		Morselskap	
	2023	2022	2023	2022
Kundefordringer	65 324 819	53 644 337	6 324 889	9 545 371
Avsetning tap på krav	-4 923 111	-3 351 313	-420 239	-606 088
Sum	60 401 708	50 293 024	5 904 651	8 939 283

Note 14 Bankinnskudd

Av selskapets og konsernets bankinnskudd er henholdsvis kr 1 273 385 og kr 4 084 408 bundne midler for skattetrekk.

Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr. 31.12. består av 2192 aksjer hver pålydende kr 1 000. Alle aksjer er likestilte.

Eierstruktur:		Antall	Eierandel
Trigo AS	eies av styreleder	1 102	50,274 %
Ålgård Holding AS	eies av styremedlem	439	20,027 %
Svensson Bil og Holding AS	eies av styremedlem	572	26,095 %
Egne aksjer		79	3,604 %
Sum		2 192	100,000 %

Note 16 Egenkapital

Morselskap	Aksje-kapital	Egne aksjer	Annen EK	SUM
Egenkapital 01.01	2 192 000	-79 000	51 452 134	53 565 134
Årets endring i egenkapitalen:				
Tilleggsutbytte gjennom året	0	0	-10 000 000	-10 000 000
Årets resultat	0	0	37 229 642	37 229 642
Avgitt konsemdrag er tillagt bokført verdi aksjer	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	2 192 000	-79 000	78 681 776	80 794 777

Konsern	Aksje-kapital	Egne aksjer	Annen EK	Minoritets-interesser	SUM
Egenkapital 01.01	2 192 000	-79 000	61 588 131	478 866	64 179 997
Årets endring i egenkapitalen:					
Tilleggsutbytte gjennom året	0	0	-10 000 000	0	-10 000 000
Årets resultat	0	0	69 019 622	86 442	69 106 064
Endring minoritet ved mottatt/avgitt KB	0	0	-245 327	245 327	0
Egenkapital 31.12.	2 192 000	-79 000	120 362 427	810 635	123 286 062



Note 17 Finansiell markedsrisiko

Morselskapet og konsernet benytter seg til en viss grad av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Konsernet har inngått låneavtaler til kredittinstitusjoner til flytende rente. Makroøkonomiske forhold har ført til høyere rente, noe som påvirker selskapet. Styret forventer at rentebanen nå har flatet ut, men at rentene holdes uendret i 2024.

Kredittrisiko

Morselskapet og konsernet har kredittrisiko knyttet til kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Valutarisiko

Morselskapet og konsernets valutaeksponering vurderes som lav fordi inntekter og kostnader normalt stort sett er i samme valuta.

Likviditetsrisiko

Morselskapet og konsernets likviditet vurderes som tilfredsstillende. Positiv drift, samt fokus på innkreving av forfalte fordringer vil ha en positiv effekt på likviditeten.